UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /SGDĐT-QLCL             Quảng Bình, ngày      tháng 4 năm 2023
V/v giới thiệu nhân sự làm nhiệm vụ

  coi thi tốt nghiệp THPT năm 2023

  Kính gửi:

          - Giám đốc trung tâm GDTX tỉnh;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện kế hoạch của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2023 sẽ được tổ chức vào các ngày 27,28,29/6/2023. Để chuẩn bị nhân sự

làm nhiệm vụ coi thi tại các Điểm thi, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn

vị giới thiệu cán bộ, giáo viên làm nhiệm vụ coi thi. Cán bộ, giáo viên được giới

thiệu phải đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn và điều kiện sau:

1. Có phẩm chất đạo đức tốt, tinh thần trách nhiệm cao và có ý thức chấp

hành pháp luật; không trong thời gian bị kỷ luật về Quy chế thi.

2. Không có vợ, chồng, cha, mẹ, con, anh ruột, chị ruột, em ruột; cha, mẹ,

anh ruột, chị ruột, em ruột của vợ hoặc chồng; người giám hộ, người được giám

hộ tham dự Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023.

  Đề nghị đơn vị giới thiệu hết cán bộ, giáo viên đáp ứng các điều kiện, tiêu

chuẩn tham gia làm nhiệm vụ coi thi. Danh sách cán bộ, giáo viên được giới

thiệu (lập theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Bình, số

187 Hữu Nghị, thành phố Đồng Hới, bản mềm gửi vào địa chỉ email:

phongktkd@quangbinh.edu.vn chậm nhất ngày 28/4/2023.

 Các thông tin liên quan cần trao đổi, các đơn vị liên hệ với Sở Giáo dục và

Đào tạo qua Phòng Quản lý chất lượng, số điện thoại 02323.841075,

0913766708 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đình Hải

mailto:phongktkd@quangbinh.edu.vn

		ndhai@quanghinh.edu.vn
	2023-04-19T15:59:38+0700

		2023-04-19T17:00:13+0700

		2023-04-19T17:01:19+0700

		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-04-19T17:01:50+0700